amb un únic criteri d’adjudicació relacionat amb el preu, del contracte administratiu del 

subministrament en règim de lloguer sense opció a compra d’una furgoneta per a la promoció 

de la ceràmica de la Bisbal d’Empordà durant la temporada turística, amb un pressupost base 

de licitació de VUIT-MIL VUIT-CENTS CINQUANTA-SET EUROS AMB VINT CÈNTIMS 

(8.857,20 €) IVA inclòs. 

Segon.- AUTORITZAR la despesa, a càrrec a l’aplicació pressupostària 24 4320 2080000 

(lloguer vehicles àrea turisme) per un import total de  VUIT-MIL VUIT-CENTS CINQUANTA-

SET EUROS AMB VINT CÈNTIMS (8.857,20 €) IVA inclòs segons el següent detall: 

Aplicació pressupostària: 24 4320 2080000 Lloguer vehicles àrea turisme 

Anualitat Import amb IVA, euros 

2025 
RC núm. operació: 20250003676 

4.428,60 € 

2026 
RC núm. operació:220259000023 

4.428,60 €